



■ کامیاران : رژیم جمهوری اسلامی شیرزن قهرمان،
"ظریفه باجلانی" را اعدام نمود .

■ در تعقیب مزدوران رزگاری بوسیله پیشمرگان کومه له
۳ تن از آنها دستگیر و خلع سلاح شدند .

■ پیرانشهر : خمپاره باران شهر بوسیله ارتش
جمهوری اسلامی همچنان ادامه دارد .

■ شینی "کردستان عراق" : پیشمرگان آگاریستی نیروهای رژیم ضد خلقی
بعث را عقب راندند .

■ در یک نبرد ده ساعته ، ده ها مزدور بعثی به هلاکت رسیدند .

کامیاران

رژیم جمهوری اسلامی شیرزن کامیارانی "ظریفه باجلانی" را اعدام نمود .

این زن قهرمان خانه دار بود و مادر چندین کودک یتیم و ده که کوچکی در شهر کامیاران داشت و مخارج زندگی خود را از طریق آن تأمین مینمود . شهید ظریفه باجلانی یکی از زنان مبارز کامیاران بود که در جریان مبارزات مردم کامیاران برای جلوگیری از عبور تانکهای سوسیالیست و از اولین کسانی بود که به همراه دیگر مردم مبارز کامیاران در وسط جاده نشسته و مانع از عبور تانکها گردید .

در دوران جنبش مقاومت همواره در پیشاپیش تظاهرات مردم

به پشتیبانی از پیشمرگان شعبار میداد . طی ماههایی که پیشمرگان در شهر کامیاران بودند این مادر قهرمان از هیچگونه آکاری در کمک با آنها دریغ نمیکرد . وطنی این مدت در مبارزات سیاسی برای بیرون راندن پاسداران از شهر فعالانه شرکت داشت و همین دلیل سرکشیگران کینههای عمیق از او گردیدند . او در روز ۱۵/۷/۵۹ در این روز سه پیشمرگان کومه له در تعقیب مزدوران وابسته بعث "رزگاری" از روستاهای "دولاب" و "نزاز" شدند .

افراد مسلح رزگاری که قبلاً از حرکت پیشمرگان کومه له مطلع شده بودند و منطقه را ترک کرده و پس از او را مانع قرار کردند . در این مسیر پیشمرگان کومه له ۳ تن از مزدوران رزگاری را دستگیر و خلع سلاح نمودند . این عمل پیشمرگان با استقبال مردم این منطقه روبرو گردید . پیشمرگان در مورد ماهیت رژیم فاشیستی و

پیشمرگان انقلابی جنبش مقاومت با تکیه بر چنین گنجینه‌ای از حمایت

وجنایاتی که مرتکب گردید ما ستویم
چنین مزدوران زنگاری با فشا گسری
پرداختند .

● ۵۹/۷/۱۹ - در اولین روز
ارتشیان پاسداران و جاشها بسوی
گردنه "د" و "لاب" پیشروی کرد و در آنجا
مستقر گردیدند و روستای "د و لاب"
را با خمپاره و کالیبر ۵۰ و اسلحه سه
سیک کوبیدند و بعد های آنجا نیز در
داخل آبادی عد "ز" آبادی از مردم را
دستگیر میادیت و آزار آنسان
پرداختند .

● ۵۹/۷/۲۱ - در ساعت ۵
بعد از ظهر این روز ارتشیان ها -
سداران و جاشها از گردنه "د و لاب"
و "قلعه ولان" بسوی روستای
"سرچی" حمله کردند ولی با مقاومت
پیشمرگان کومه له و بیگار که در کوههای
پشت روستا نفاذ کورسنگر گرفتند
روبرو شدند .

در نبرد ی که بین پیشمرگان و نیرو
های دشمن روی داد ، دشمن مجبور
بعقب نشینی گردید ، پیشمرگان به
تعقیب آنها پرداختند و در ساعت ۱۰
شب کوههای پشت "د و لاب" بدست
پیشمرگان افتاد و آنها ریه گردنه
"د و لاب" و "قلعه ولان" عقب نشینی
کردند . در این نبرد عد های از ارتشیه
و پاسداران و جاشها کشته و زخمی
گردیدند . در ساعت ۴ صبح روز بعد
پیشمرگان کومه له و بیگار برای پاک کردن
منطقه از وجود پاسداران و جاشها یک
بار دیگر از کوههای "سرچی" و -
"د و لاب" بالا رفتند و سنگرهای
آنان حمله کردند ، مجدداً در نبرد
سخت و قهرمانانه که تا ساعت ۱۲
ظهر ادامه داشت پیشمرگان قلعه
"عه ولان" و گردنه "د و لاب" بیس
گرفتند و دشمن بسوی نشور (آسیا و
برق) عقب نشینی کرد .

در این نبرد دشمن که روحیه خود
را از دست داد ، میبود در تمام مدت
درگیری روستاهای "سرچی" ، "تا"
و "هنی من" و "کوله ساره" را با
خمپاره و توپ کوبید . در این درگیری
ها خسارات زیادی بدشمن وارد
آمد و پیشمرگان همگی سالم به د و لاب

رسیدند و در آنجا با تشکیل اجتماع
پیشروی برای مردم در مورد هدف
های ما دلانه جنبش مقاومت و
جنایات رژیمهای ضد خلقی ایران و
عراق سخنرانی کردند .
پیشروزی بزرگ پیشمرگان کومه له و
بیگار در ریمرون راندن نیروهای
رژیم ضد خلقی ایران و همچنین
مزدوران وابسته به بعث زرگاری
اعتماد زحمتکشان این منطقه را به
پیشمرگان انقلابی جنبش مقاومت
بسیار افزایش داد ما ست .

سفر گلیانی

● ۵۹/۷/۲۱ - در ساعت ۸
بعد از ظهر این روز یک دسته از پیش
مرگان کومه له (پیل شهید یوسف)
با اسلحه سیک و تانک دستی و
با زوکا بمقراشها در روستای
"سرخم" در نزدیکی شهر سنقر
حمله کردند . و ابتدا آنجا را
محاصره و سپس طی نبرد سختی که
بعدت یک ساعت ادامه داشت
تسخیر نمودند . در این جریان مقر
جاشها با زوکا ویران گردیدند و
جاشها در حالیکه عد های آنجا
زخمی شد میبودند ، فرار کردند .
پیشمرگان در حالیکه سرود های
انقلابی میخواندند ، بهما زوسی مقر
پرداختند سپس تا ساعت ۲ شب
در روستا ماندند و بعد از آن همگی
سالم به پایگاه خود بازگشتند .

پیرانشهر

● ۵۹/۷/۲۴ - در این روز ارتش
از یادگان بدطرف شهر پیش روی نموده
در رتبه های نزدیک به "زرگتن" که
سلط بر شهر میباشند مستقر شدند و
از آنجا شروع به تیراندازی بداخل
شهر می نمایند . از داخل یادگان
نیز شهر را با خمپاره کوبیدند و اثر این
خمپاره ها را در تعدادی از خانه ها
ویران گردیدند .

هنگام پیشروی نیروهای ارتش
بدطرف "زرگتن" پیشمرگان حزب

با آنها درگیر میشوند که طی آن یک
پیشمرگ بنام سلیمان فرزند حاجی
عبداله اهل "شین آباد" شهادت
رسید .

ارتش اکنون در رتبه های اطراف
"خالد ار" ، "هه وارمی" ، "قبه"
و "میدان تیر" مستقر شده و جاده
بین جلدیان و پیرانشهر را کنترل
مینمایند .

همچنین در این روز یادگان بسوی
روستای "گردکشان" و "پسوه" رتبه
خمپاره بست که در اثر این خمپاره
باران ۲ نفر از اهالی "پسوه" زخمی
شدند .

شین

● ۵۹/۷/۲۷ - ساعت ۲ بعد
از ظهر این روز نیروهای ضد خلقی
بعث عراق در حمایت آتش توخانه
سنگین بسوی روستاهای مرزی شینی و
نیوزمک پیشروی نمودند و در بلند
بیهای کوهستان "ما هنده" پیشمرگان
قهرمان اتحادیه صیبنی کردستان
عراقی را هرا بر آنها سد کرد و طی یک
نبرد کم نظیر در مساعده ها مزدور
بعثی را بهلاکت رساندند و آنان را
و ادرا بعقب نشینی نمودند .
بطوریکه بعثتها حتی نتوانستند
جنازه کشته شده گان خود را نیز
میدان خارج کنند . در این نبرد
سه تن از پیشمرگان فدائیان انقلابی
اتحادیه صیبنی شهادت رسیدند
و ۳ نفر نیز زخمی گردیدند .
پس از
پرافتخار آنها در تاریخ مبارزات
عادلانه خلقها و زحمتکشان جهان
همواره جاویدان خواهد بود . ما
با کسب اخبار دقیق جزئیات
بیشتری در مورد این نبرد بزرگ
آگاهیتان خواهیم رساند .

سردشت

● ۵۹/۷/۲۳ - فشا
پاسداران و ارتشیان بر مردم شهر
روز بروز بیشتر میشود . در این روز نیز
عد "ز" آبادی از مردم
ها میبوی به ترک شهر گردیدند .

پاسد اران در تمام نقاط شهرها بگه ایجاد کرده و منازل مردم را اشغال نمودند. بازرسی منازل مرتباً ادامه داد و همدار و همدیگه را تا کتسون دستگیر کردند. پاسد اران سعی میکنند بزور زنجیر شهر جلوگیری نمایند ولی تاکنون موفق با این کار نشده اند.

مهاباد

● ۵۹/۷/۲۷ - سپاه پاسد اران مهاباد در تدارک غارت انبار غله سیلوی مهاباد میباشند. تهدید بمنظور آنجا را بطور کامل در اختیار گرفته است. مردم شهر تاکنون با شکمال گون باین عمل اعتراض کرده اند و بی پاسد اران پاسخی باین اعتراضات ندادند.

بازرسی منازل مردم همچنان ادامه دارد. در این روزها پاسد اران در چهار راه آزادی چهار نفر را که مشغول مطالعه میباشند اعلامیه یواری نمودند دستگیر نمودند.

راههای ورود و خروج شهر همچنان بوسیله پاسد اران بسته شده است. بیکاری در وسط شهر پیدا میکند و روزانه ۹۵ درصد دستکاران از میدان کار بگریخته اند. بیعتن کار بر میگردند.

عصر این روزها پاسد اران براهی دستگیری چند پرستار به بیمارستان شیروخورشید رفتند ولی موفق با این کار نشده اند.

آزادی ۹ زندانی توسط کومله

طی روزهای اخیر ۹ تن از ارتشیانی که در جریان نبرد های اخیر در نقاط مختلف کردستان با سارت پیشمرگان سازمان ما درآمد بودند آزاد گردیدند. این افراد طی مدتی که در زندان کومله بسربردند در رابطه با پیشمرگان و محیط سالم و سازنده های که برایشان فراهم گردید بودند بسیار تمایزهای ما دلانه جنبش مقاومت

اشنا گردید و بی با اشتباهات خود برد نمودند. رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی هیچگاه برای جان این افراد ارزشی قائل نبود و آنها را چون گوشت دم توپ بچنگ خلقی رزمندگان و بیبا خاسته میفرستد. آنها از نزد یک شاهد بود ند که چه شور و هیجانی در همه جای کردستان در مقابله با سرکوبگران وجود دارد و آنها چگونه در هر قدم خود با بروی آتش میگردانند.

اسامی و تاریخ دستگیری آنها به قرار زیر است:

- ۱- سید احمد صمیمی در رجه دار ژاندارمری محل دستگیری جاد سفز
- ۲- سیوش امینی در رجه دار ارتش
- ۳- بهروز حسینی در رجه دار ارتش
- ۴- حسین جعفری ستوان سوم ارتش
- ۵- عباس زباد خوانی در رجه دار ارتش (این چهار تن روز اول نبرد سنندج بتاريخ ۱۳۵۹/۱/۳۱ در محله فیض آباد دستگیر شدند.)
- ۶- عباس رضیتی در رجه دار ارتش تا تاریخ دستگیری ۵۹/۲/۷، محل دستگیری جاد سفز سنندج - کامیاران
- ۷- محمد فراهانی در رجه دار ارتش تا تاریخ دستگیری ۵۹/۲/۳ جاد سفز سنندج - کامیاران
- ۸- محمد خشنی در رجه دار ارتش (کلا سفز) تاریخ ۱۳۵۹/۲/۳۰ محل دستگیری قلعه آرابا (بانیه)
- ۹- جواد اروجعلی پور در رجه دار ارتش تا تاریخ دستگیری ۵۹/۲/۳۰ گردینه خان بانیه.

پیام ما موستاسید غزالین حسینی بنسابت عمید قربان

ما موستاسید غزالین بین طی انتشار پیامی بتاريخ ۵۹/۷/۲۳ خطاب به خلقهای ایران و ضمن تبریک عید قربان و تسلیت بخانواده شهید افشای جنایات رژیمهای ضد خلقی ایران و بعث عراق پرداخته و مردم

را دعوت بوحدهات و یکپارچگی در مقابل تجار و زگران و سرکوبگران نمودند. ما در اینجا بقسمت هائسی از این پیام اشاره میکنیم:

... خلق کرد به تجربه دریافته که رژیم جمهوری اسلامی نه تنها هیچ جوابی بخواستهای برحق مسلمانان نمیدهد بلکه برعکس هر روز پیش از روز قتل در صدد سرکوب و نابودی مسلمانان است. علیرغم کلیه اقدامات صلح جوینان و روشهای سالم امت آمیز که از جانب ما بعمل آمده جواب هیئت حاکمه جزا زور و توسل به تانک و توپ و طیاره چیز دیگری نبود است. دست یافتن باین تجربه برای خلق کرد بهیچای خود نصد هاشمیت تمام شده است. از زمان آغاز و زمین مرحله از جنبش مقاومت خلق کرد و پاسد اران و ارتش ضد خلقی و جاسها بسیار شدت و وحدت بیشتری دست به کشتار مردم و ویران کردن شهرها و دهات کردستان زدند.

اکنون شرایط کاملاً ویژه ای بر سر میهن ما حکم فرماست. رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی همزمان با سرکوب شدید خلق کرده در یک جنگ تمام عیار با رژیم فاشیست بعثت درگیر شده است. رژیم ایران دشمنی خود را با همه خلقهای ایران در عمل ثابت نموده است و بنا بر این جای هیچگونه اشتیاقی از آن از طرف نیروهای مردمی باقی نمانده است. فقط آنها تیکه مصالح خلق را فدای سیاستها و همدیگه های خود میکنند مردم را دعوت به شرکت در جنبش و رکنار پاسد اران و ارتش ضد خلقی و جاسها میکنند. جنگیدنه طرفدار ری از جلا دان و د رکنار آنها تیکه دستشان تا مرفق بخون فرزند اند لیر کردستان و ایران آغشته است چیزی جز نیست کردن به منافع خلق نیست. از طرف دیگر... سرکسوب وحشیانه زندان شکنجه و اعدام های دسته جمعی و سوزاندن دهها و کوچ دادن مردم کرد ب اردوگاههای اجباری بخشی از کارنامه سیاست رژیم ضد خلقی بعث عراق را تشکیل میدهد.

میدهد. در همان هنگام که سرزمین ما مورد وحشیانه‌ترین حملات زمینی و هوایی ارتش جمهوری با صطلاح اسلامی قرار گرفته است هواپیماها و توپخانه ارتش مزدور عراق نیز طی حملاتی در همان نوازل و نوازل - خواهان ما را شهید و خانه‌های زیادی را ویران نمود. ایمن روزها آنچنان وضعی در کردستان پیش آمد که وقتی هواپیماها در آسمان ظاهر شده و بعد از آن می‌کنند، مردم نمیدانند این هواپیماها مربوط کدام کشور ایران یا عراق است. این جنگ نا عادلانه صرفنظر از هدهد فحاشی که هر کید از رژیمهای ضد خلقی تعقیب میکنند و صرفنظر از موقعیت نظامی سرد و طرف محکوم بود و بیرون ششک زیانها و خسارتهای ناشی از آن را این گیرتودهای مردم مهرد و کشتور خواهد شد.

آنچه که در این موقعیت خاص از نظر خلق کرد حائز اهمیت است اینست که هیئت حاکمه با بهره‌گیری از جنگ با عراق و با توجه به سهم بودن این جنگ از نظر جهانیان و وحشیگری بی سابقه‌ای شهرها و دها

کردستان را مورد هجوم قرار داد و با تمام قدرت همه جا را در هم می‌کوبد. در این میان شهر قهرمان پرگو مهاباد پیش از هر جای دیگر آماج این حملات بود و با دادن بیش از ۳۰ شهید و صد ها زخمی و ویران شدن بخش مهمی از شهر و روزهای خونینی راپشت سرگذشت... ما نظرا فکار عمومی ایران و جهان را به این جنایات جلب نمود و اعلام میداریم که سیاستهای رژیم ایران در کردستان آنچنان ضد انسانی و ضد اسلامی و مخرب است که هیچ وجدان بیداری نمی‌تواند در مقابل آن بی تفاوت بماند... بی‌کساری، گرانگی و کمبود ما بحتاج زندگسی و کمبود سوخت که نتیجه محاصره اقتصاد دی بیویژه در طول ۷ ماه گذشته میباشد و زندگی در کردستان را بسیار دشوار ساخته است و از این نظر کردستان با هیچیک از ناطقی که اینک جنگ ایران و عراق در آنجا جریان دارد، قابل مقایسه نیست. خلق کرد که مدت‌هاست با این مشکلات دست و پنجه نرم میکنند و بخوبی میدانند که چگونه در آیند و نیز

در برابرنا ملامت باغات ایستادنی تصاد. در این لحظات بحرانی که خلقهای ایران روزهای سرنوشت سازی را می‌گذرانند... من از کلیه نیروهای وفادار خلق و آنها تیکه در جنبش مقاومت خلق کرد سپیم اند دعوت میکنم که اهمیت تاریخی این روزها را دریافته و صفوف خود را برای مقابله با دشمن متحد سازند. اتحاد و همبستگی متقابل ضامن پیروزی ما در آیند و خواهد بود.



مروان

۵۹/۷/۲۵ - در این روز نیروهای جمهوری اسلامی مستقر در "تیژتیز" روستای "کرگینه" و "کوه" های اطراف آنرا خصما و بمباران کردند. در این عمل جنایتکارانه، چوایی که همراه گوسفندش در آن منطقه بود هدف قرار گرفت و بشهادت رسید. همچنین تعداد ۵۰ رأس از گوسفندان تلف گردیدند.

رژیمهای ضد خلقی ایران و عراق در سابقه قتل عام و کشتار مردم بی دفاع

- میگهای رژیم عراق در بمباران سردشت (کردستان ایران) ۳۰ تن را شهید و بیش از ۵۰ نفر را زخمی نمودند. همچنین شهرهای کرمانشاه و سنندج و یانه را نیز بمباران کردند.
- ارتش فاشیستهای بعثی با بمبهای ناپالم و موشکهای زمین بزمین و توپخانه سنگین شهرهای خوزستان را به آتش و خون کشید و هزاران نفر را زخمی و کشته کرد و در مناطق آواره و صدها نفر را کشته اند.
- فاشیستهای بعثی بیش از هزار روستای کردستان عراق را با خاک یکسان کرده و هزاران سوزاند و صدها هزار نفر را زخمی و کشته کرد و در وگا های اجباری آواره کرده و هر روز بی‌پوش تازه ای به کردستان عراق میبرند.
- ارتش و پاسداران جمهوری اسلامی هر روز بیورش تازه ای به روستاها و مردم زخمی کردستان ایران برد و با بمبهای ناپالم و خمپاره و توپخانه مردم را قتل عام و خانه‌ها را ویران و مزارع را آتش میزنند.
- و این تنها گوشه‌ای از جنایاتی است که بخاطر منافع مستی سرمایه دار و مرتجع و سرانجام بی‌بهره برداری امپریالیستهای بی‌قیمت خون بودهای مردم این دیکتاتور صورت میگردد.



رژیمهای ضد خلقی ایران و عراق در مسابقه قتل عام و کشتار مردم بی دفاع

- **میگهای رژیم عراق در بمباران سردشت (کردستان ایران) ۲۰ آتن را شهید و بیش از ۵۰ نفر را زخمی نمودند** همچنین شهرهای کرمانشاه - سنندج و بانه را بمباران کردند.
- **ارتش فاشیستهای بعثی با بمبهای ناپالم و موشکهای زمین بزمین و توپخانه سنگین شهرهای خوزستان را به آتش و خون کشیده، هزاران نفر را آواره و صدها نفر را به شهادت رساندند**
- **فاشیستهای بعثی بیش از هزار روستای کردستان عراق را با خاک یکسان کرده، مزارع را سوزانیدند و صدها هزار نفر از زحمتکشان کرد را در اردوگاههای اجباری سکنی دادند و هر روز یورش تازه ای به**
- **ارتش و پاسداران جمهوری اسلامی هر روز یورش تازه ای به روستاها و مردم زحمتکش کردستان ایران برده، با بمبهای ناپالم و خمپاره و توپخانه مردم را قتل عام خانه ها را ویران و مزارع را آتش میزد**

کردستان عراق میبردند. **و این تنها گوشه ای از جنایاتی است که بخاطر منافع مشتی سرمایه دار و مرتجع سرانجنا برای بهره برداری امپریالیستها بقیمت خون توده های مردم دو کشور صورت میگیرد.**

سازمان انقلابی زحمتکش کردستان ایران (کومه له) - ۵۹.۷.۳۰



- **کوشتن و له ناو بردنی بی و چانی خه لک له لایه ن دو رژیم دژ به خه لگی تیران و عیراقه وه در تیره ی هه**
- **مینگ د کانی رژیم عیراق شاری سه رده شتیان بومباران کرد، ۲۰ که سس شه هید و ۵۰ که سس بریندار بوون. هه رته و مینگ انه له شاری کرمانشان خه لگیان قه تل عام کرد و چه ند شو تیان له سنه و بانه به بومب کوتا**
- **هیزی به عسی فاشیست به بومی ناپالم و موشه کی زو به زه وی شماره کانی خوزستانی گولنه باران کرد، هزاران زه حمه تکیشی شار و دینی خوزستانی دهر به دهر بوون و سه دان که سیان لی شه هید بوو**
- **به عسی فاشیست له کوردستانی عیراق زیاتر له هه زار دینی ویران کرد و موجبه و مد زرا کانی سوتاند و سه دان هه زار زه حمه تکیشی کوردی له نورد و گازوره ملیه کان دانیشه چی کرد و نیشتاش هه ر روزه هیشکی تازه بو سه کوردستان له بات.**
- **زه رته ش و پاسداران جمهوری اسلامی تیران هه موروزی هیشکی تازه بو سه رته لگی زه حمه تکیشی کوردستانی تیران نه به ن و به بومی ناپالم و خمپاره و توپ فورس خه لک نه کورن و مالیان ویران نه کن و موج و هه زرا کانیان نه سو تینن**

نه مانه ته نیا به شیکن له جینایه ته کانی نه و رژیمانه **بوپاراستنی به رته وه ندی تا قمتیک سه سرمایه دار و کونه په ره ست، که له نه نجامدا قازانجه که ی هه ر بونه مپریالیسته گانه که به خویتی کومه لانی گه له هه ر دوو ولات ده سیان نه که وی.**

کومه له ی شورش گیزی زه حمه تکیشانی کوردستانی تیران - ۵۹.۷.۳۰